zfcg.gxzf.gov.cn/）—办事服务—下载专区。3）投标人应当在投标文

件提交截止时间前完成电子投标文件的上传、提交，投标文件提交截止

时间前可以补充、修改或者撤回投标文件。补充或者修改投标文件的，

应当先行撤回原投标文件，补充、修改后重新上传、提交，投标文件提

交截止时间前未完成上传、提交的，视为撤回投标文件。投标文件提交

截止时间以后上传递交的投标文件，广西政府采购云平台将予以拒收。

5 15 投标报价

15.1 投标报价必须按招标文件中第六章“投标文件（格式）”填写。

15.2 本项目最高限价：人民币玖拾陆万伍仟元整（¥965000.00）。投标

报价超出最高限价的，投标文件按无效处理。

15.3 投标人必须就”采购需求”中所有标的作完整唯一报价，投标文件

只允许有一个报价方案，不接受缺漏项报价或有选择的或有条件的报价，

否则，投标文件按无效处理。

6 16.1 投标有效期 投标截止时间之日起 90 天。

7 18

电子投标文

件的制作、加

密要求

18.1 投标人制作电子投标文件前，应登录广西政府采购云平台进行“申

请获取采购文件”操作，否则，有可能导致无法在线编制投标文件并参

与投标，其不利后果由投标人自行承担。

[...]

14.1 投标文件以及投标人与采购人或者采购代理机构就有关投标事宜的所有来往函电，均必须以

中文汉语书写。投标人提交的支持文件和印刷的文献可以使用别的语言，但其相应内容必须附有中文

翻译文本，在解释投标文件时以中文翻译文本为主。

14.2 投标计量单位，招标文件已有明确规定的，使用招标文件规定的计量单位；招标文件没有规

定的，必须采用中华人民共和国法定计量单位（货币单位：元人民币），否则视同未响应。

15.投标报价

15.1 投标报价必须按招标文件中第六章“投标文件（格式）”填写。

15.2 本项目最高限价：人民币玖拾陆万伍仟元整（¥965000.00）。投标报价超出最高限价的，投

标文件按无效处理。

15.3 投标人必须就“采购需求”中的所有标的作完整唯一报价，投标文件只允许有一个报价方案，

不接受缺漏项报价或有选择的或有条件的报价，否则，投标文件按无效处理。

15.4 本项目实行总承包报价，投标报价包含本次采购需求所包含的所有服务、人员、材料、运输、

管理费、购置费、售后、税金、安装、调试、技术培训、后续服务等以及其他完成本项目所须成本费

用的总和，投标人综合考虑在报价中，采购人不再支付其他任何费用。

16. 投标有效期

16.1 投标有效期：投标截止时间之日起 90 天。